РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2022 года                                                                                   № 5/3

О внесении изменений в решение Никитинского
сельского Совета народных депутатов № 25/6
 от 14.08.2020 года «Об утверждении
Положения о порядке проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы в
[bookmark: _GoBack]администрации Никитинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь планом нормотворческой деятельности, Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Никитинского сельского поселения.
     1.1. Пункт 9 Положения изложить в следующей редакции:
«Гражданин (муниципальный служащий) не допускается к участию в конкурсе в связи с его несоответствием квалификационным требованиям к вакантной должности муниципальной службы, а также в связи с ограничениями, установленными статьей 13 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» для поступления на муниципальную службу и ее прохождения,  а также имеющий второе гражданство или вид на жительство в другой стране».
2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Никитинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.adminnikit.ru/

  Глава поселения                                              А.В. Красильников